Salvador, Bahia
Sexta-feira

27 de Junho de 2014
Ano I • nº 58

Página 2

ATO Nº 207, DE 26 DE JUNHO DE 2014.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE designar as servidoras EVELLYN
ALVES DE FIGUEIREDO, KARINA d'ALVA CÂMERA e ELISA DIAS LUCAS para,
sem  prejuízo  de  suas  funções  regulares,  colaborarem  com  as  atividades  do
Cerimonial deste Tribunal.

INALDO DA PAIXÃO SANTOS ARAÚJO
Conselheiro Presidente

PORTARIA DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

LICENÇA MÉDICA

Nº NOME DIAS INICIO
ART. LEI
6677/94

086 HANS GOMES REINEL
40

+40
15/04/2014
25/05/2014

150

087 ELIZAMA DOS SANTOS RIBEIRO 15 05/06/2014 145

RESUMO DE PUBLICAÇÃO

Processo  nº  TCE/006239/2014  –  Interessada:  SARA  BORGES  BARRETO
MAGALHÃES
Assunto: Gozo de Licença-Prêmio – 26/06/2014 a 01/07/2014 - DEFERIDO

Processo nº TCE/006084/2014 – Interessado: PAULO HENRIQUE MATIAS DOS
SANTOS
Assunto: Gozo de Licença-Prêmio – 17/07/2014 a 25/07/2014 - DEFERIDO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA – DIRAF

RESUMO  DE  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº14/2014.  Processo

TCE/006091/2014.  Data:18/06/2014.  Credor:  ASBEC  -  Sociedade  Baiana  de

Educação e Cultura S/A.  Objeto:  participação da servidora Maria  da Conceição

Menezes  Almeida  Filha  no  curso  de  Graduação  de  Psicologia,  oferecido  pelo

Centro Universitário Jorge Amado.Valor: R$2.492,22. Fundamento Legal: art. 60, II

combinado com o art. 23, VI da Lei Estadual n.º 9.433/05. Dotação Orçamentária:

Atividade 01.128.161.2.141, Elemento 3390.39.

Diário Oficial
Eletrônico

do tribunal de contas do Estado

Tribunal de Contas do Estado da Bahia
www.tce.ba.gov.br

eDOTCE
Documento assinado eletronicamente

Utilizando certificação digital da ICP-Brasil